青 農 水 号 外

令和６年４月１７日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（公 印 省 略）

令和６年度農林水産部出先機関長等会議の開催について

このことについて、今年度の農林水産部の施策等を円滑に行うため、下記のとおり開

催しますのでお知らせします。

当日は、各地域県民局地域農林水産部長等からの重点的な取組報告及び知事との意見

交換を予定していますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 開催日時  令和６年４月２２日（月）１５：３０～１７：００

２ 開催場所  ウェディングプラザアラスカ ４階「ダイヤモンド」

３ 会議内容

（１）各地域県民局地域農林水産部長等からの重点的な取組報告

（２）知事との意見交換

４ 参集範囲

  各地域県民局地域農林水産部、営農大学校、病害虫防除所、

  (地独)青森県産業技術センター（農林水産関係）、農林水産部

５ その他

  本会議は、県庁 A-biz での開催としています。

報道機関用提出資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部農林水産政策課総務グループ

 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 石塚 祥文

電話番号
直通 017-734-9455

内線 4971

報 道 監

農林水産部

 次長 及川 正顕（内線 4966）

 次長 栗林  豊 （内線 4967）